
Dodavatef
F A K T

Palivd a stavebniny

Florianska 16
040 84 KoSice

oznacenie OR: OR OS KoSice 1
Cislo zapisu: odd.:Sa, vl.e. 1004/V
miesto podnikania
ICO 36 187 224
IC DPH SK2020058370
Penazny
ustav
Prljemca

VUB.a.s. Kosice-centrum
1482780058/0200
ZS Kruzrov
Kruzrov

Dodacie a platobne podmienky

Spdsob dopravy:

Hlavny ident. Mnozstvo
Oznancenie dodavky

0101001/C
Cierne uhlie

Sadzba dane
0%

10%
20%

SPOLU:

Vyhotovil:

88,00

zrava 2,8 %

Zaklad dane
0,0
0,0

1689,78
1689,78

Helena Semanova

U R A - dartovy doklad
Faktura dislo
Dodaci list
Kons. symbol
Forma uhrady:

OdberateF
ICO 37782487
ICDPH

ZS Kruzrov
Kruzrov
086 04 Kruzrov

Datum zd. plnenia
Datum vystavenia
Datum splatnosti

MJ
% DPH

q
20%

SPOLU BEZ
DPH 20%
Spolu s DPH

11406012
11460057

0008
PP

31.1.2011
31.1.2011
2.3.2011

Jednot. Cena
Cena s DPH

19,75
23,70

DPH

SUMA NA UHRADU EUR

DPH
0,00
0,00

337,96
337,96

1
stavebniny.

-' Rn r

Suma bez DPH
Suma s DPH

1 738,00
2 085,60

-48,22 €

1 689,78
337,96

2 027,74

2 027,74

Spolu s DPH
0,00
0,00

2027,74
2 027,74

a.a.


